品番 : EA572MB
品名 : ６本組 タガネセット
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 11,200円（税抜）／ 円（税込）12,320
カタログ価
格
11,200円（税抜）／12,320円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 組
カタログ
ページ
0106ページ
（2026/05/01 11:09現在）最新在庫： 3
刃先は特に頑丈な構造になっています
仕様
<セット内容> 6本組
EA572MB-6.5（刃幅：6.5mm、全長：125mm）
EA572MB-8（刃幅：8mm、全長：125mm）
EA572MB-10（刃幅：10mm、全長：135mm）
EA572MB-13（刃幅：13mm、全長：150mm）
EA572MB-16（刃幅：16mm、全長：170mm）
EA572MB-19（刃幅：19mm、全長：180mm）
材質 クロムバナジウム鋼 総重量 700g
※使用の際は保護メガネをつけて下さい。